
UCHWAŁA NR XXI/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 
w sprawie w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu 

budżetowego, określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania w 2026 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 roku poz. 1153, 1436 ) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ) Rada Miejska w Polanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Polanów na 2026 rok ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla 
samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych w Polanowie 
w następujący sposób: 

1. Bieżące utrzymanie zasobu mieszkaniowego na terenie miasta i gminy – 
13,6304 zł miesięcznie/m2. 

2. Bieżące utrzymanie czystości na ulicach, placach, chodnikach w mieście 
i gminie – 0,3600 zł miesięcznie/m2. 

3. Bieżące utrzymanie i konserwacja zieleni, w mieście i gminie – 2,0479 zł 
miesięcznie/m2. 

4. Utrzymanie i obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Polanowie – 40,1930 zł miesięcznie/m2. 

§ 2. Dotację przedmiotową dla Zakładu Usług Komunalnych na 2026 rok ustala się na 
wniosek Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie. 

§ 3. 1. Dotacja przedmiotowa przekazywana będzie w wysokości 1/12 kwoty 
zaplanowanej w budżecie gminy na 2026 rok na poszczególne zadania w terminie do 
15 każdego miesiąca. 

2. Otrzymanie przez zakład budżetowy dotacji w innych wielkościach i terminach 
niż określone w ust. 1 może nastąpić na wniosek Dyrektora Zakładu za zgodą 
Burmistrza Polanowa. 

§ 4. Zakład budżetowy otrzymujący dotację przedmiotową przedstawi Burmistrzowi 
roczne rozliczenie z otrzymanej dotacji przedmiotowej w terminie do 31 stycznia następnego 
roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 6. Traci moc uchwała Nr XVII/115/25 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 lipca 

2025 roku w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego, 
określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania w 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAA5A0-D394-4A2D-B1DF-681569E7260E. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CAA5A0-D394-4A2D-B1DF-681569E7260E. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/151/25 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2026-01-09T10:16:49+0100




